
RESOLUCIÓN DE SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS DE TRANSPORTE REGULAR 

N° D-376-2025-ATU/DO-SSTR 

        Lima, 21 de Abril de 2025

      VISTO:

      El Expediente N.º 5101-2025-02-0064152, de fecha 27 de Marzo de 2025, mediante el cual, EMPRESA DE
TRANSPORTES 41 S.A. (en adelante, la administrada) con R.U.C. N° 20136831314, solicitó a la Subdirección de
Servicios de Transporte Regular (en adelante, SSTR) de la Dirección de Operaciones (en adelante, DO) de la
Autoridad de Transporte Urbano para Lima y Callao (en adelante, ATU), la renovación de la autorización para
prestar servicio público de transporte regular en el territorio de competencia de la ATU en la Ruta 1262; la Carta
N° 2238-2025-ATU/DO-SSTR, el Expediente N° 5101-2025-02-0064152; y,

      CONSIDERANDO:

      Que, mediante Ley N.° 30900, publicada en el Diario O8cial «El Peruano» con fecha 28 de diciembre de
2018, se crea la ATU, como organismo técnico especializado adscrito al Ministerio de Transportes y
Comunicaciones (en adelante, MTC), con personería jurídica de derecho público interno y con autonomía
administrativa, funcional, económica y 8nanciera, las que ejercen con arreglo a la Ley y constituye pliego
presupuestario, la cual tiene como objetivo organizar, implementar y gestionar el Sistema Integrado de
Transporte de Lima y Callao (en adelante, SIT), en el marco de los lineamientos de política que apruebe el MTC y
los que resulten aplicables;

      Que, los literales g) e i) del artículo 6 de la Ley N.° 30900 establece que la ATU, dentro del ámbito de su
competencia, ejerce las siguientes funciones: otorgar autorizaciones para la prestación de los servicios de
transporte regular de personas y otorgar habilitaciones de conductores, vehículos y de infraestructura
complementaria destinada a la prestación de los servicios de transporte terrestre de personas;

      Que, mediante Decreto Supremo N.° 005-2019-MTC, se aprueba el Reglamento de la Ley N° 30900, Ley de
creación de la ATU, que tiene por 8nalidad desarrollar las competencias y funciones generales otorgadas a la
Entidad, en ese sentido, el Reglamento señala que la ATU es competente entre otros para plani8car y gestionar
el SIT y el Servicio Público de Transporte Terrestre de Personas, asimismo, señala que tiene como función
otorgar títulos habilitantes a operadores, conductores y vehículos, en el marco de sus competencias;

      Que, de acuerdo al artículo 85 del «Texto Integrado del Reglamento de Organización y Funciones de la ATU»
(en adelante, TIROF) aprobado mediante la Resolución de Presidencia Ejecutiva N.º 064-2025-ATU/PE, de fecha
21 de febrero de 2025, la SSTR es la unidad orgánica de la DO responsable de gestionar la operación y
mantenimiento de los servicios de transporte regular de competencia de la ATU, asimismo, de acuerdo al literal
k) del artículo 86 del precitado cuerpo normativo, tiene entre sus funciones emitir resoluciones en los asuntos
de su competencia;

      Que, mediante la Resolución de Presidencia Ejecutiva N.º 203-2023-ATU/PE, de fecha 18 de setiembre de
2023, se aprobó el «Reglamento del Régimen Excepcional de otorgamiento o renovación de autorizaciones para
la Prestación del Servicio Público de Transporte Regular en el Territorio de competencia de la ATU» (en adelante,
el Reglamento), el mismo que ha sido modi8cado con Resolución de Presidencia Ejecutiva N.º 174-2024-
ATU/PE;

 27/03/2025 05:35 - p.m.

Esta es una copia autenticada imprimible de un documento electrónico archivado por la Autoridad de Transporte Urbano para Lima y Callao
(ATU), aplicando lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013- PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. 
Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web: 'https://sgd.atu.gob.pe/portal-
Web/consultaExterna/index.xhtml' e ingresar clave: 030257D3F954B800

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


      Que, el Reglamento tiene por objeto establecer las condiciones y requisitos aplicables al Régimen
Excepcional para la prestación del Servicio Público de Transporte Regular en el Territorio de competencia de la
ATU, dispuesto en la Única Disposición Complementaria Transitoria de la Ley N.° 31596, Ley que establece
medidas a 8n de garantizar la cobertura adecuada, continuidad y calidad del servicio de transporte público en
Lima y Callao, así como obligaciones de los operadores, conductores/as, además de los derechos y deberes de
los/las Usuarios/as, en el marco de la implementación progresiva del Sistema Integrado de Transporte para
Lima y Callao;

      Que, de acuerdo a lo señalado en la de8nición 39 del artículo 5 del Reglamento, el servicio público de
transporte regular es el servicio prestado con continuidad, regularidad, generalidad, obligatoriedad y
uniformidad para satisfacer las necesidades colectivas de viaje de carácter general, a través de una ruta
establecida en la Ficha Técnica, siendo que esta última contiene el conjunto de datos técnicos de la misma;

      Que, el numeral 12.1 del artículo 12 del Reglamento, dispone que los Operadores que cuenten con una
Autorización de Servicio vigente emitida por parte de la Municipalidad Metropolitana de Lima o Municipalidad
Provincial del Callao pueden solicitar, por única vez, a través de la Plataforma Virtual de Trámites de la Sede
Digital de la ATU, la renovación de la Autorización de Servicio bajo el Régimen Excepcional, de conformidad con
el Plan Regulador de Rutas;

      Que, en esa misma línea, el numeral 12.2 del mismo marco normativo, establece que la renovación de la
autorización de Servicio tiene un plazo de vigencia de cinco (5) años desde su otorgamiento y conlleva a la
renovación de la habilitación vehicular, la habilitación de conductores/as y el registro de cobradores/as, de ser
el caso. Asimismo, el procedimiento de renovación de Autorización de Servicio se realiza en atención al Plan
Regulador de Rutas y a las Fichas Técnicas que se aprueben en el marco del plan en mención, de conformidad
al numeral 12.3 del referido artículo;

      Que, es así, en la Sesión Ordinaria Virtual N.º 24 del Consejo Directivo de la ATU realizada el 19 de
diciembre de 2024, se aprobó por unanimidad el Plan Regulador de Rutas para Lima y Callao; aunado a ello,
mediante la Sesión Ordinaria Virtual N.º 003-2025 del Consejo Directivo de la ATU, realizada el día 10 de
febrero de 2025, mediante Acuerdo de Consejo N.º 001- 2025, se aprobó por UNANIMIDAD la adecuación de
las 8chas técnicas contenidas en el Plan Regulador de Rutas; de conformidad con lo establecido en el literal d)
del Artículo 10 del TIROF de la ATU.

      Que, a través de la Resolución de Presidencia Ejecutiva N.º 282-2024-ATU/PE, publicada en el Diario O8cial
«El Peruano» con fecha 27 de diciembre de 2024», se dispuso la publicación del Plan Regular de Rutas para
Lima y Callao, mediante el cual de8ne las características técnicas y el conjunto de rutas de transporte de
pasajeros para atender la demanda de los servicios de transporte en el Territorio, el mismo que ha sido
modi8cado con Resolución de Presidencia Ejecutiva N.º 55-2025-ATU/PE, el cual dispone la adecuación de las
fichas técnicas contenidas en el Plan Regulador de Rutas para Lima y Callao;

      Que, mediante el Decreto Supremo N.º 002-2025-MTC, publicado en el Diario O8cial «El Peruano» con fecha
07 de febrero de 2025, se aprueba el Texto Único de Procedimientos Administrativos de la Autoridad de
Transporte Urbano para Lima y Callao, (en adelante, TUPA de la ATU), el cual establece los requisitos del
procedimiento administrativo con código PA431694074 denominado Renovación de la autorización para la
prestación del servicio público del transporte regular, aplicable al régimen excepcional en la Única Disposición
Complementaria Transitoria de la Ley N° 31596, Ley que establece medidas a 8n de garantizar la cobertura
adecuada, continuidad y calidad del servicio de transporte público en Lima y Callao , a cargo de la SSTR;

      Que, con el Expediente N.º 5101-2025-02-0064152, de fecha 27 de Marzo de 2025, la administrada
EMPRESA DE TRANSPORTES 41 S.A., por medio de la plataforma Virtual de Trámites de la ATU, solicitó la
renovación de la autorización para prestar el servicio público de transporte regular de personas con la ruta
1262, en merito al precitado procedimiento administrativo;

      Que, mediante Carta N° 2238-2025-ATU/DO-SSTR, de fecha 01/04/2025, noti8cada con fecha 01/04/2025,
se hizo de conocimiento a la administrada, las observaciones advertidas a la solicitud presentada, otorgándole
un plazo de diez (10) días hábiles para la subsanación de las mismas, bajo apercibimiento de declarar
improcedente su pretensión;

      Que, ante ello, con el Expediente N.º 5101-2025-02-0064152, de fecha 27 de Marzo de 2025, la

 27/03/2025 05:35 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


administrada presenta documentación a efectos de subsanar las observaciones advertidas en la Carta N° 2238-
2025-ATU/DO-SSTR, de fecha 01/04/2025, y continuar con el procedimiento renovación de la autorización para
prestar el servicio público de transporte regular;

      Que, de acuerdo a la revisión de la documentación presentada por la administrada EMPRESA DE
TRANSPORTES 41 S.A., la SSTR concluyo que cumple con los requisitos señalados en el TUPA de la ATU, por lo
que corresponde otorgar a la administrada la renovación de la autorización para la prestación de servicio de
transporte regular de personas para operar la ruta 1262 por cinco (05) años, en concordancia con lo dispuesto
en el artículo 12 del Reglamento;

      Que, de lo antes precitado, es preciso mencionar que, no son objeto de ampliación, las autorizaciones de
servicio en rutas que se superponen con aquellas previstas para su entrega bajo alguna de las modalidades de
participación de la inversión privada establecidas en la normativa vigente y promovidas por la ATU, el mismo
que se encuentra establecido en el numeral 13.3 del artículo 13 del Reglamento.

      Que, en ese contexto, corresponde otorgar la habilitación vehicular a los vehículos que conforman la Oota
inicial de la administrada los cuales se detallan en el artículo 2 de la parte resolutiva de la presente resolución;
asimismo, corresponde otorgar habilitaciones a los conductores señalados en el artículo 3 de la parte resolutiva
de la presente resolución, al haberse veri8cado que estos cumplen con los requisitos establecidos en el
Reglamento; siendo que, la vigencia de las habilitaciones antes señaladas son otorgadas en el marco de lo
dispuesto en el aludido cuerpo legal. Del mismo modo, proceder al registro de los cobradores señalados en el
artículo 4, en los registros del servicio de transporte regular;

      Que, en virtud del Principio de Presunción de Veracidad, previsto en el numeral 1.7 del artículo IV del Título
Preliminar y el numeral 51.1 del artículo 51, del Texto Único Ordenado de la Ley N.° 27444, Ley del
Procedimiento Administrativo General aprobado por Decreto Supremo N°004-2019-JUS, se presume que los
recaudos, todas las declaraciones juradas y la información incluida en los escritos y formularios presentados
por los administrados para la realización de procedimientos administrativos, se presume veri8cados por quien
hace uso de ellos, respecto a su propia situación, así como de contenido veraz para 8nes administrativos, salvo
prueba en contrario;

      De conformidad con lo dispuesto en la Ley N° 30900, Ley que crea la Autoridad de Transporte Urbano para
Lima y Callao; su Reglamento, aprobado por Decreto Supremo N°005-2019-MTC; el Texto Integrado del
Reglamento de Organización y Funciones de la ATU, aprobado por Resolución de Presidencia Ejecutiva Nº 064-
2025-ATU/PE; el Texto Único Ordenado de la Ley N° 27444, aprobado por Decreto Supremo N° 004-2019-JUS y
modi8catorias, el Reglamento que regula el régimen excepcional de otorgamiento o renovación de
autorizaciones para la prestación del servicio público en el territorio de competencia de la ATU, aprobado por
Resolución de Presidencia Ejecutiva N° 203-2023-ATU/PE y modi8catoria; la Resolución de Presidencia Ejecutiva
N.º 282-2024-ATU/PE; la Resolución de Presidencia Ejecutiva N.º 55-2025-ATU/PE; el Texto Único de
Procedimientos Administrativos de la ATU, aprobado por Decreto Supremo N° 002-2025-MTC;

      SE RESUELVE:

      Artículo 1 Renovar la autorización para la prestación del servicio público de transporte regular de personas
en el ámbito de competencia de la ATU en la Ruta 1262, a la administrada EMPRESA DE TRANSPORTES 41 S.A.
por una vigencia de cinco (05) años, contados a partir de la fecha de expedición de la presente Resolución, la
renovación de la autorización de servicio queda condicionada al cumplimiento de las condiciones de
permanencia establecidas en el Reglamento que regula el régimen excepcional de otorgamiento o renovación
de autorizaciones para la prestación del servicio público en el territorio de competencia de la ATU y demás
normativa vigente.

      Artículo 2 Disponer que la ruta 1262 inicie la operación del servicio el día 01 de Mayo de 2025.

    Artículo 3 Disponer que la prestación del servicio se realice conforme al itinerario contenido en la 8cha
técnica de la Ruta 1262, que se detalla en el Anexo I de la presente Resolución y que forma parte integrante de
esta.

   Artículo 4 Disponer la emisión de la Tarjeta Única de Circulación Electrónica a favor de los vehículos
detallados en el Anexo II que forma parte de la presente Resolución, los cuales constituirán la Oota inicial de la
Ruta 1262.

 27/03/2025 05:35 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


     Artículo 5 Disponer la emisión de las credenciales a los conductores detallados en el Anexo III, que forma
parte de la presente resolución.

    Artículo 6 Disponer la incorporación en el registro del servicio de transporte regular, de los cobradores
detallados en el Anexo IV, que forma parte de la presente resolución.

     Artículo 7 Notificar la presente Resolución a EMPRESA DE TRANSPORTES 41 S.A..

     Artículo 8 Disponer que la presente resolución sea incorporada en los registros del servicio de transporte
regular.

      Artículo 9 Poner en conocimiento de la Dirección de Fiscalización y Sanción, la presente resolución para las
acciones que estime pertinente.

      Artículo 10 Disponer la publicación de la presente resolución y sus anexos en la sede digital de la Autoridad
de Transporte Urbano para Lima y Callao (http://www.gob.pe/atu).

Regístrese y Comuníquese.

CÉSAR AUGUSTO MILLONES ANACLETO  
SUBDIRECTOR DE LA SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS DE TRANSPORTE 

REGULAR
Autoridad de Transporte Urbano para Lima y Callao - ATU

 27/03/2025 05:35 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


ANEXO I

RUTA 1262

DISTRITO DE ORIGEN : VENTANILLA

DISTRITO DE DESTINO : VILLA EL SALVADOR

Itinerario Ida Itinerario Vuelta
AVENIDA SANTA ROSA AVENIDA PROLONGACION MARIANO PASTOR SEVILLA
AVENIDA 150 IZQUIERDA AVENIDA MARIA REICHE
AVENIDA HUAYNA CAPAC AVENIDA REVOLUCION
AVENIDA 225 OVALO LAS PALOMAS
AVENIDA LOS TOPOGRAFOS AVENIDA 200 MILLAS
AVENIDA LOS ALISOS AVENIDA MICAELA BASTIDAS
AVENIDA BOLIVIA AVENIDA MIGUEL IGLESIAS
AVENIDA 200 AVENIDA LOS HEROES
AVENIDA CORONEL NESTOR GAMBETTA INTERCAMBIO VIAL PUENTE ATOCONGO
ACC. CARRETERA PANAMERICANA NORTE AVENIDA SANTIAGO DE SURCO
CARRETERA PANAMERICANA NORTE OVALO LOS CABITOS
PUENTE CHILLON AVENIDA DE TOMAS MARSANO
CARRETERA PANAMERICANA NORTE AVENIDA REPUBLICA DE PANAMA
OVALO NARANJAL AVENIDA CANAVAL MOREYRA
CARRETERA PANAMERICANA NORTE AVENIDA JUAN DE ARONA
AVENIDA ALFREDO MENDIOLA AVENIDA PETIT THOUARS
OVALO IZAGUIRRE AVENIDA JUAN PARDO DE ZELA
AVENIDA ALFREDO MENDIOLA AVENIDA CESAR CANEVARO
CARRETERA PANAMERICANA NORTE JIRON GENERAL JOSE MARIA CORDOVA
AVENIDA ALFREDO MENDIOLA AVENIDA EDGARDO REBAGLIATI
OVALO ANGELICA GAMARRA AVENIDA GENERAL SALAVERRY
CARRETERA PANAMERICANA NORTE PLAZA JORGE CHAVEZ
OVALO TOMAS VALLE AVENIDA GUZMAN BLANCO
CARRETERA PANAMERICANA NORTE PLAZA FRANCISCO BOLOGNESI
AVENIDA ALFREDO MENDIOLA AVENIDA ALFONSO UGARTE
OVALO HABICH BY PASS ALFONSO UGARTE
AVENIDA ALFREDO MENDIOLA AVENIDA ALFONSO UGARTE
CARRETERA PANAMERICANA NORTE PUENTE DEL EJERCITO
PUENTE TROMPETA AVENIDA CAQUETA
AVENIDA ZARUMILLA INTERCAMBIO VIAL CAQUETA
ACC. PTE DEL EJERCITO CARRETERA PANAMERICANA NORTE
PUENTE DEL EJERCITO AVENIDA ALFREDO MENDIOLA
AVENIDA ALFONSO UGARTE OVALO HABICH
BY PASS ALFONSO UGARTE AVENIDA ALFREDO MENDIOLA
AVENIDA ALFONSO UGARTE CARRETERA PANAMERICANA NORTE
PLAZA FRANCISCO BOLOGNESI OVALO TOMAS VALLE
AVENIDA GUZMAN BLANCO CARRETERA PANAMERICANA NORTE
PLAZA JORGE CHAVEZ OVALO ANGELICA GAMARRA
AVENIDA GENERAL SALAVERRY AVENIDA ALFREDO MENDIOLA
AVENIDA EDGARDO REBAGLIATI AVENIDA PANAMERICANA NORTE
JIRON DOMINGO CUETO AVENIDA ALFREDO MENDIOLA
AVENIDA ALVAREZ DE ARENALES OVALO IZAGUIRRE
JIRON BARTOLOME HERRERA AVENIDA ALFREDO MENDIOLA
AVENIDA IGNACIO MERINO AVENIDA PANAMERICANA NORTE
JIROON SOLEDAD OVALO NARANJAL
AVENIDA PROLONGACION IQUITOS CARRETERA PANAMERICANA NORTE
AVENIDA PASEO PARODI OVALO INFANTAS
CALLE CORONEL ANDRES REYES CARRETERA PANAMERICANA NORTE
AVENIDA MIGUEL SEMINARIO PUENTE CHILLON
AVENIDA REPUBLICA DE PANAMA CARRETERA PANAMERICANA NORTE
AVENIDA DE TOMAS MARSANO INTERCAMBIO VIAL NESTOR GAMBETTA
OVALO LOS CABITOS AVENIDA CORONEL NESTOR GAMBETTA
AVENIDA SANTIAGO DE SURCO AVENIDA 200
INTERCAMBIO VIAL PUENTE ATOCONGO AVENIDA BOLIVIA
AVENIDA LOS HEROES AVENIDA LOS ALISOS
AVENIDA MIGUEL IGLESIAS AVENIDA LOS TOPOGRAFOS
AVENIDA MICAELA BASTIDAS AVENIDA 225
AVENIDA 200 MILLAS AVENIDA HUAYNA CAPAC
OVALO LAS PALOMAS AVENIDA SANTA ROSA
AVENIDA REVOLUCION
AVENIDA MARIA REICHE

 27/03/2025 05:35 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


AVENIDA PROLONGACION MARIANO PASTOR SEVILLA

CARROCERÍA/CATEGORIA :  OMNIBUS (M3)

FLOTA REQUERIDA : FLOTA  :  OPERATIVA  RESERVA  TOTAL
85 9 94

LONGITUD : IDA : 66.82 KM.
: VUELTA : 67.51 KM. TOTAL 134.33 KM.

INTERVALO DE PASO :  3 MIN.

PUNTO INICIAL :  AVENIDA 150 IZQUIERA / AVENIDA SANTA ROSA

PUNTO FINAL :  AVENIDA PROLONGACION MARIANO PASTOR SEVILLA / AVENIDA.
UNIVERSITARIA

ZONA DE ESTACIONAMIENTO INCIAL : 

ZONA DE ESTACIONAMIENTO FINAL : 

 27/03/2025 05:35 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


ANEXO II

N° PLACAS
AÑO DE

FABRICACIÓN
MODELO DE
VEHICULO

RUC TUCE
FECHA DE

INICIO
FECHA DE

CADUCIDAD

1 B4Q727 2011 XMQ6120C2 20136831314 T202501017613R 21/04/2025 02/02/2026

2 D6X878 2013 17.210 OD 20136831314 T202501017610R 21/04/2025 02/02/2026

3 ADB765 2013 ZK6120NG2 20136831314 T202501017609R 21/04/2025 21/04/2030

4 D6X844 2013 17.210 OD 20136831314 T202501017608R 21/04/2025 02/02/2026

5 ADE727 2013 ZK6120NG2 20136831314 T202501017607R 21/04/2025 21/04/2030

6 ADF781 2013 ZK6120NG2 20136831314 T202501017606R 21/04/2025 21/04/2030

7 ADE739 2013 ZK6120NG2 20136831314 T202501017603R 21/04/2025 21/04/2030

8 ADC749 2013 ZK6120NG2 20136831314 T202501017602R 21/04/2025 21/04/2030

9 ADK718 2013 ZK6120NG2 20136831314 T202501017601R 21/04/2025 21/04/2030

10 F1V734 2013 ZK6120NG2 20136831314 T202501017600R 21/04/2025 21/04/2030

11 F1U945 2013 ZK6120NG2 20136831314 T202501017598R 21/04/2025 21/04/2030

12 F1T845 2013 ZK6120NG2 20136831314 T202501017594R 21/04/2025 02/02/2026

13 F1U935 2013 ZK6120NG2 20136831314 T202501017590R 21/04/2025 02/02/2026

14 C6O709 2012 17.210 OD 20136831314 T202501017585R 21/04/2025 21/04/2030

15 F1U949 2013 ZK6120NG2 20136831314 T202501017582R 21/04/2025 21/04/2030

16 C5O775 2012 17.210 OD 20136831314 T202501017579R 21/04/2025 02/02/2026

17 C7V729 2012 17.210 OD 20136831314 T202501017578R 21/04/2025 02/02/2026

18 F1U940 2013 ZK6120NG2 20136831314 T202501017577R 21/04/2025 21/04/2030

19 C5Q745 2012 17.210 OD 20136831314 T202501017574R 21/04/2025 21/04/2030

20 ADI772 2013 ZK6120NG2 20136831314 T202501017570R 21/04/2025 21/04/2030

21 C5Q712 2012 17.210 OD 20136831314 T202501017568R 21/04/2025 21/04/2030

22 C8F791 2012 17.210 OD 20136831314 T202501017566R 21/04/2025 21/04/2030

23 ADH759 2013 ZK6120NG2 20136831314 T202501017560R 21/04/2025 21/04/2030

24 ADC778 2013 ZK6120NG2 20136831314 T202501017559R 21/04/2025 21/04/2030

25 C6O707 2012 17.210 OD 20136831314 T202501017557R 21/04/2025 21/04/2030

26 C5T738 2012 17.210 OD 20136831314 T202501017556R 21/04/2025 21/04/2030

27 F1U942 2013 ZK6120NG2 20136831314 T202501017551R 21/04/2025 21/04/2030

28 D6Y798 2013 17.210 OD 20136831314 T202501017546R 21/04/2025 02/02/2026

29 C5T762 2012 17.210 OD 20136831314 T202501017545R 21/04/2025 21/04/2030

30 ADI709 2013 ZK6120NG2 20136831314 T202501017544R 21/04/2025 21/04/2030

31 B1U740 2009 CC 170E22 20136831314 T202501017553R 21/04/2025 02/02/2026

32 A0U793 1993 BF-105 20136831314 T202501017615R 21/04/2025 02/02/2026

33 B3I744 2011 OF-1721/59 20136831314 T202501017614R 21/04/2025 02/02/2026

34 AYV722 2018 OF-1721/59 20136831314 T202501017612R 21/04/2025 21/04/2030

35 AYV721 2018 OF-1721/59 20136831314 T202501017611R 21/04/2025 21/04/2030

36 F4Y875 2008 OF-1721/59 20136831314 T202501017605R 21/04/2025 02/02/2026

37 B7V731 2011 OF-1721/59 20136831314 T202501017604R 21/04/2025 02/02/2026

38 A8E770 2007 CC 170E22 20136831314 T202501017599R 21/04/2025 02/02/2026

39 F7T752 2010 OF 1721/59 20136831314 T202501017597R 21/04/2025 02/02/2026

40 B1O745 2008 OF-1721/59 20136831314 T202501017596R 21/04/2025 02/02/2026

41 F3M817 2009 OF-1721/59 20136831314 T202501017595R 21/04/2025 02/02/2026

42 C3N709 2010 OF 1721/59 20136831314 T202501017593R 21/04/2025 02/02/2026

43 F3U748 2009 OF 1721/59 20136831314 T202501017592R 21/04/2025 02/02/2026

44 A6A753 2011 FE COMM BUS 20136831314 T202501017591R 21/04/2025 02/02/2026

45 F0Q821 2008 OF-1722/59 20136831314 T202501017589R 21/04/2025 02/02/2026

46 AYV911 2018 OF-1721/59 20136831314 T202501017588R 21/04/2025 21/04/2030

47 A4B765 2010 OF-1721/59 20136831314 T202501017587R 21/04/2025 02/02/2026

 27/03/2025 05:35 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


48 AYV940 2019 OF-1721/59 20136831314 T202501017586R 21/04/2025 21/04/2030

49 AYV912 2018 OF-1721/59 20136831314 T202501017584R 21/04/2025 21/04/2030

50 A1B758 2010 OF 1721/59 20136831314 T202501017583R 21/04/2025 02/02/2026

51 AYV942 2018 OF-1721/59 20136831314 T202501017581R 21/04/2025 21/04/2030

52 AYV934 2018 OF-1721/59 20136831314 T202501017580R 21/04/2025 21/04/2030

53 AYV909 2018 OF-1721/59 20136831314 T202501017576R 21/04/2025 21/04/2030

54 AYW722 2018 OF-1721/59 20136831314 T202501017575R 21/04/2025 21/04/2030

55 A8D740 2010 OF 1721/59 20136831314 T202501017573R 21/04/2025 02/02/2026

56 AYW723 2018 OF-1721/59 20136831314 T202501017572R 21/04/2025 21/04/2030

57 AYW724 2018 OF-1721/59 20136831314 T202501017571R 21/04/2025 21/04/2030

58 A6B771 2011 CC 170E22 20136831314 T202501017569R 21/04/2025 02/02/2026

59 AYV797 2019 OF-1721/59 20136831314 T202501017567R 21/04/2025 21/04/2030

60 AYV838 2018 OF-1721/59 20136831314 T202501017565R 21/04/2025 21/04/2030

61 AYV798 2018 OF-1721/59 20136831314 T202501017564R 21/04/2025 21/04/2030

62 B2E710 2007 17.210OD 20136831314 T202501017563R 21/04/2025 02/02/2026

63 AYV818 2018 OF-1721/59 20136831314 T202501017562R 21/04/2025 21/04/2030

64 A0O763 2007 17.210OD 20136831314 T202501017561R 21/04/2025 02/02/2026

65 AEJ711 2008 CC 170E22 20136831314 T202501017558R 21/04/2025 02/02/2026

66 B1U717 2010 OF 1721/59 20136831314 T202501017555R 21/04/2025 02/02/2026

67 AYV779 2018 OF-1721/59 20136831314 T202501017554R 21/04/2025 21/04/2030

68 AYV777 2018 OF-1721/59 20136831314 T202501017552R 21/04/2025 21/04/2030

69 A5M763 2011 OF-1721/59 20136831314 T202501017550R 21/04/2025 02/02/2026

70 B1Y700 2011 OF-1721/59 20136831314 T202501017549R 21/04/2025 02/02/2026

71 AYV776 2018 OF-1721/59 20136831314 T202501017548R 21/04/2025 21/04/2030

72 A0A744 2011 OF 1721/59 20136831314 T202501017547R 21/04/2025 02/02/2026

73 AYV781 2018 OF-1721/59 20136831314 T202501017543R 21/04/2025 21/04/2030

N° PLACAS
AÑO DE

FABRICACIÓN
MODELO DE
VEHICULO

RUC TUCE
FECHA DE

INICIO
FECHA DE

CADUCIDAD

 27/03/2025 05:35 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


ANEXO III

N°
NOMBRES Y
APELLIDOS

DOI
LICENCIA

DE
CONDUCIR

CLASE Y
CATEGORIA

NÚMERO DE
CREDENCIAL

RUC
FECHA DE

INICIO
FECHA DE

CADUCIDAD

1
CARLOS ALBERTO
MARTINEZ CUBAS

80237849 D80237849 A IIIc COD80237849 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

2
DANNY MICHAEL
BERROSPI RIVERA

41253617 Q41253617 A IIIc COD41253617 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

3
WALTER MARCOS
HUAYNATE JULCA

09310838 N09310838 A IIIc COD09310838 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

4

GUSTAVO
SILVERIO

CONTRERAS
ARQUIÑEGO

10238675 F10238675 A IIIa COD10238675 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

5
MARLI GARCIA

CHUQUIHUANCA
40000455 Q40000455 A IIIc COD40000455 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

6
NILTON ROJAS

DIAZ
45129654 Q45129654 A IIIa COD45129654 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

7
CESAR ALBERTO
ZEGARRA VEGA

44277595 Q44277595 A IIIc COD44277595 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

8
EDGAR ROLANDO

YAPU HUANCA
40779665 Q40779665 A IIIc COD40779665 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

9
RONALD VIVIANO

VILLANEDA
MAJINO

42355927 Q42355927 A IIIc COD42355927 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

10
EDINSON SMITH
VIDELA GARMA

10577761 Q10577761 A IIIa COD10577761 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

11
JUAN ANTONIO

VICENTE CAMPOS
09315397 L09315397 A IIIc COD09315397 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

12
RONAL

VERAMENDI
DAMIAN

41423047 Q41423047 A IIIc COD41423047 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

13
HENRY WILLY

VELIZ CACERES
25780005 Q25780005 A IIIa COD25780005 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

14
NOE VASQUEZ

GABRIEL
40826483 E40826483 A IIIc COD40826483 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

15
KINDER URETA

BEJARANO
47743708 Q47743708 A IIIc COD47743708 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

16

ALEXANDER
VICTORIANO

TRUJILLO
RAMIREZ

75741216 Q75741216 A IIIa COD75741216 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

17
MAXIMILIANO

TRUJILLO
PALACIOS

15998133 Q15998133 A IIIc COD15998133 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

18
ANDRES PASCUAL

TREJO PEÑA
32276355 Q32276355 A IIIa COD32276355 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

19
JHIM CHRISTIAN

TENA CELIS
45671461 Q45671461 A IIIc COD45671461 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

20
ROBERTO TAPIA

QUISPE
06891738 Q06891738 A IIIc COD06891738 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

21
ABAD HUMBERTO

SUAREZ
CABANILLAS

42593274 Q42593274 A IIIc COD42593274 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

 27/03/2025 05:35 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


22
MAURO RENZO

SOTO PINO
10652821 Q10652821 A IIIc COD10652821 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

23
YONY JULIO SOTO

OVISPO
08889955 Q08889955 A IIIc COD08889955 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

24
RONALD AMILCAR
SOLANO PECHO

21109899 Q21109899 A IIIa COD21109899 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

25
AUGUSTO

SEDANO PUERTA
45831874 Q45831874 A IIIc COD45831874 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

26
MAXIMO

SARMIENTO
GUILLEN

40346686 Q40346686 A IIIc COD40346686 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

27

MANUEL
ORLANDO

SANTISTEBAN
SANDOVAL

80486306 Q80486306 A IIIa COD80486306 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

28
JULIAN RUBEN

SANCHEZ NUÑEZ
42738609 Q42738609 A IIIc COD42738609 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

29
EDGAR ADOLFO

SANCHEZ NUÑEZ
42207718 Q42207718 A IIIc COD42207718 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

30
HECTOR

FILIBERTO
SALCEDO VILLAR

18985973 W18985973 A IIIc COD18985973 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

31
JUNIOR

FERNANDO RUIZ
SILVA

45906635 Q45906635 A IIIc COD45906635 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

32
JUAN RUIZ
NAVARRO

44799405 Q44799405 A IIIa COD44799405 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

33
JORGE LUIS

ROSPIGLIOSI
ROMERO

09687033 Q09687033 A IIIc COD09687033 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

34
ELMER EUSEBIO

ROJAS
VILLANUEVA

80155093 Q80155093 A IIIc COD80155093 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

35
FREDDY HERNAN
ROJAS MORALES

42790832 Q42790832 A IIIa COD42790832 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

36
OSWALDO ROJAS

DIAZ
24391804 Q24391804 A IIIc COD24391804 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

37 HUGO ROJAS DIAZ 10013977 Q10013977 A IIIa COD10013977 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

38
ERWIN ROJAS

DIAZ
41558631 Q41558631 A IIIa COD41558631 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

39
ROGER MANUEL

RODRIGUEZ JULCA
47098286 Q47098286 A IIIc COD47098286 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

40
JUAN LUIS

RODRIGUEZ
ANGULO

43158033 Q43158033 A IIIc COD43158033 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

41
HUGO ARMANDO

RIVERA AYOSO
44538134 Q44538134 A IIIc COD44538134 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

42
PEDRO EDGAR

RAMOS TORRES
09423196 Q09423196 A IIIa COD09423196 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

43
EDILBERTO

RAMOS
SANTISTEBAN

43067865 Q43067865 A IIIc COD43067865 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

44
MANUEL RAMOS

MOSCOSO
80584716 Q80584716 A IIIc COD80584716 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

N°
NOMBRES Y
APELLIDOS

DOI
LICENCIA

DE
CONDUCIR

CLASE Y
CATEGORIA

NÚMERO DE
CREDENCIAL

RUC
FECHA DE

INICIO
FECHA DE

CADUCIDAD

 27/03/2025 05:35 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


45
DENNIS RAMOS

CUEVA
45091708 Q45091708 A IIIc COD45091708 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

46
RICHARD EDWAR

RAMOS
ANTEZANA

10645269 Q10645269 A IIIc COD10645269 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

47
JIM RAMIREZ

URETA
46511471 Q46511471 A IIIa COD46511471 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

48
MAYKOL JESUS

RAMIREZ ALVARO
47291937 Q47291937 A IIIa COD47291937 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

49
OLGER QUISPE

LAPA
42029194 Q42029194 A IIIc COD42029194 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

50
GERARDO

MANUEL PONCE
PADILLA

09690873 Q09690873 A IIIc COD09690873 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

51
JAIME PIZARRO

PIZARRO
16410363 C16410363 A IIIc COD16410363 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

52
JUAN CARLOS

PENADILLO DIAZ
40829593 Q40829593 A IIIc COD40829593 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

53
ABEL ALBERTO

PAREDES
HUAMANI

74542437 Q74542437 A IIIc COD74542437 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

54
FIDEL LAURO

PAREDES CHAHUA
80285813 Q80285813 A IIIa COD80285813 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

55
MIGUEL OMAR

OSCANOA
YURIVILCA

19806622 Q19806622 A IIIc COD19806622 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

56
LUIS GILMAR

OSCANOA
YURIVILCA

19835358 Q19835358 A IIIa COD19835358 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

57
ELVIS NEYRA

MACEDO
23013448 Q23013448 A IIIa COD23013448 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

58
GINO MAXIMO

MUÑOZ VELARDE
07741984 M07741984 A IIIc COD07741984 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

59
JAIME JHONATAN

MORALES
BAUTISTA

48496134 Q48496134 A IIIc COD48496134 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

60
FELIX EDWIN

MIRANDA HUERTA
08877449 Q08877449 A IIIc COD08877449 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

61
JACINTO HERNAN
MENDOZA HUACO

25772136 Q25772136 A IIIc COD25772136 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

62
ROBERT EDWAR
MENDO RUMAY

42781432 Q42781432 A IIIa COD42781432 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

63
JESUS PABLO
MELGAREJO

LAZARO
47727443 Q47727443 A IIIa COD47727443 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

64
NILTON RONALD

MAYTA MEZA
44600668 Q44600668 A IIIc COD44600668 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

65
EVERT NELSON
MARIN TANGOA

47019688 Q47019688 A IIIa COD47019688 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

66
HUMBERTO

SERGIO MAMANI
MAMANI

40967051 Q40967051 A IIIa COD40967051 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

67
ROBERTO

MAMANI HUANCA
40102287 Q40102287 A IIIc COD40102287 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

N°
NOMBRES Y
APELLIDOS

DOI
LICENCIA

DE
CONDUCIR

CLASE Y
CATEGORIA

NÚMERO DE
CREDENCIAL

RUC
FECHA DE

INICIO
FECHA DE

CADUCIDAD

 27/03/2025 05:35 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


68
WILFREDO DANIEL

MAMANI
CAHUANA

40985260 Q40985260 A IIIa COD40985260 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

69
HIGOR YIMY

MALLMA ORE
44013232 Q44013232 A IIIa COD44013232 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

70
FRAN NILO

MALLMA ORE
10389765 Q10389765 A IIIc COD10389765 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

71
ANDRES DAVID
LOPEZ DURAND

10021811 Q10021811 A IIIc COD10021811 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

72
JACINTO

LIZARASO
ROMERO

09662140 Q09662140 A IIIa COD09662140 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

73
ANDY YOHAN

LEON HUARANGA
15761128 Q15761128 A IIIc COD15761128 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

74
AMADEO

HURTADO AYALA
42702781 Q42702781 A IIIa COD42702781 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

75
ERIK YOEL

HUAYTA TRILLO
45484356 Q45484356 A IIIc COD45484356 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

76
JORGE HUAMAN

LOYOLA
09799330 Q09799330 A IIIa COD09799330 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

77
ALEX HUAMAN

CURILLO
45340338 Q45340338 A IIIa COD45340338 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

78
EDER RENZO

HUAMAN BREÑA
41009950 Q41009950 A IIIc COD41009950 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

79
CARLOS

FERNANDO
HUAMAN BREÑA

10751183 Q10751183 A IIIc COD10751183 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

80
JOSE ROBERTO

GUERRERO
CORDOVA

44453704 Q44453704 A IIIc COD44453704 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

81
CHRISTIAN ALI

GRAOS MURATA
07759740 Q07759740 A IIIa COD07759740 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

82
ELI GOMEZ

ROBLES
40828115 Q40828115 A IIIc COD40828115 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

83
BILLY JOEL GOMEZ

MALASQUEZ
41187368 Q41187368 A IIIa COD41187368 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

84
FRANCISCO

FLORES RIOS
72912529 Q72912529 A IIIc COD72912529 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

85
CARLOS MICHAEL

FERNANDEZ
RAMOS

43237429 Q43237429 A IIIa COD43237429 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

86
AUGUSTO

RICARDO ESPINO
LAURENTE

22290271 Q22290271 A IIIc COD22290271 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

87

LUCIANO
ALBERTO

ESCUDERO
COÑES

43668159 Q43668159 A IIIa COD43668159 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

88
JUAN HUMBERTO

DEL VALLE
CHUMBES

32124972 Q32124972 A IIIc COD32124972 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

89
VICTOR HUGO

DAGA MOSCOSO
42870000 Q42870000 A IIIc COD42870000 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

N°
NOMBRES Y
APELLIDOS

DOI
LICENCIA

DE
CONDUCIR

CLASE Y
CATEGORIA

NÚMERO DE
CREDENCIAL

RUC
FECHA DE

INICIO
FECHA DE

CADUCIDAD

 27/03/2025 05:35 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


90
DANNY

COTAQUISPE
CAMACHO

41287967 Q41287967 A IIIc COD41287967 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

91
LUIS FERNANDO

CORONEL
FIGUEROA

10886078 Q10886078 A IIIc COD10886078 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

92
MANOLO ROSEL

CORDOVA
HUAMAN

42789242 Q42789242 A IIIc COD42789242 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

93
ERNESTO

CONDOR OSORIO
06109041 Q06109041 A IIIc COD06109041 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

94
LUIS ANTONIO

CHOQUE CUTIPA
29459983 H29459983 A IIIc COD29459983 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

95
ELVIS JOSE

CHAVEZ TELLO
41372959 E41372959 A IIIc COD41372959 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

96
VLADIMIR ELICHT

CHAMORRO
LUCIANO

41878250 Q41878250 A IIIa COD41878250 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

97
CHRISTIAN

CHAHUA
OBREGON

74565597 Q74565597 A IIIa COD74565597 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

98

NICANOR
AMARANTO

CHACON
EVANGELISTA

42259083 L42259083 A IIIc COD42259083 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

99
BENIGNO

CHACNAMA
AUQUITAYASI

42261606 Q42261606 A IIIc COD42261606 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

100
ARTURO

IDELFONSO
CARHUAZ BREÑA

40664862 Q40664862 A IIIa COD40664862 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

101
WILIAN NESTOR

CAPCHA
NAVARRO

45253475 Q45253475 A IIIa COD45253475 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

102
IVO MARVIN

BURGOS VIVAR
45315954 Q45315954 A IIIa COD45315954 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

103
MARCO ANTONIO

BRICEÑO
CASTILLO

09990713 Q09990713 A IIIa COD09990713 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

104
RAUL YONY BORJA

MATOS
42953055 Q42953055 A IIIc COD42953055 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

105
NEL LIBORIO

BORJA MATOS
40869322 Q40869322 A IIIc COD40869322 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

106
BRAYAN NILTON
BAUTISTA PINO

46260597 Q46260597 A IIIc COD46260597 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

107

ROMULO
ERNESTO

BARRUETO
MORENO

09031289 Q09031289 A IIIc COD09031289 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

108
DANTE ABDON

AVENDAÑO
SALVATIERRA

16175601 S16175601 A IIIc COD16175601 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

N°
NOMBRES Y
APELLIDOS

DOI
LICENCIA

DE
CONDUCIR

CLASE Y
CATEGORIA

NÚMERO DE
CREDENCIAL

RUC
FECHA DE

INICIO
FECHA DE

CADUCIDAD

 27/03/2025 05:35 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


109

EDWARD
ALEJANDRO DE
JESUS AVALOS

RAMOS

43248888 Q43248888 A IIIc COD43248888 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

110
CARLOS ALBERTO
ATENCIA RAMOS

42545336 Q42545336 A IIIc COD42545336 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

111
VICTOR GONZALO
ATALAYA ARMAS

44496810 Q44496810 A IIIa COD44496810 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

112
WENCESLAO

ELEAZAR
ASENCIOS NIETO

23001453 Q23001453 A IIIc COD23001453 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

113
ISAIAS ARIAS

CORREA
40470553 Q40470553 A IIIc COD40470553 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

114

MICKYJAER
ABELARDO

ARANDA
SARMIENTO

48232194 Q48232194 A IIIa COD48232194 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

115
HIDALGO ANAYA

BARBOZA
06866113 Q06866113 A IIIc COD06866113 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

116
AMERICO
EDGARDO

ALVAREZ QUIQUE
10668260 Q10668260 A IIIc COD10668260 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

117
PRIMO FELICIANO
ALMANZA QUISPE

10189307 N10189307 A IIIc COD10189307 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

118
LUIS DAVID
ALMANZA
HURTADO

74136990 Q74136990 A IIIa COD74136990 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

119
JAVIER AUGUSTO
ALLCCA MENDIVIL

10653479 Q10653479 A IIIc COD10653479 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

120

MAXIMILIANO
MALVINO

ALBORNOZ
LEANDRO

44083929 Q44083929 A IIIa COD44083929 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

121
JORGE ROGELIO
SILVA SANCHEZ

006914853 Q006914853 A IIIc COD006914853 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

122
YORDIHT RAFAEL
SALAZAR SUAREZ

008400255 Q008400255 A IIIc COD008400255 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

123
SHEFFER STEVEN

GUTIERREZ
MARTINEZ

002887950 Q002887950 A IIIc COD002887950 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

124
NERIO JESUS

ALCALA CHOURIO
004516433 Q004516433 A IIIc COD004516433 20136831314 21/04/2025 21/04/2030

N°
NOMBRES Y
APELLIDOS

DOI
LICENCIA

DE
CONDUCIR

CLASE Y
CATEGORIA

NÚMERO DE
CREDENCIAL

RUC
FECHA DE

INICIO
FECHA DE

CADUCIDAD

 27/03/2025 05:35 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


ANEXO IV

N. NOMBRES Y APELLIDOS GÉNERO TIPO Y NÚMERO DE DOCUMENTO

 27/03/2025 05:35 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml

	RESOLUCIÓN DE SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS DE TRANSPORTE REGULAR  N° D-376-2025-ATU/DO-SSTR
	Regístrese y Comuníquese.
	CÉSAR AUGUSTO MILLONES ANACLETO  SUBDIRECTOR DE LA SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS DE TRANSPORTE  REGULAR Autoridad de Transporte Urbano para Lima y Callao - ATU
	ANEXO I RUTA 1262
	ANEXO II
	ANEXO III
	ANEXO IV

		2025-04-21T15:36:26-0500
	LIMA, LIMA
	Soy el autor




